СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                              муниципального образования                                                                                                         Мамалаевский сельсовет

      Переволоцкого района

      Оренбургской области

                РЕШЕНИЕ

        От 10 декабря  2013г. №84
О внесении изменений

В Решение Совета депутатов от

28.12.2012г. № 66 «О  бюджете МО

 Мамалаевский сельсовет на 2013год                                                                                  и плановый период 2014 и 2015 годы»

         На основании ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  внести в решение Совета депутатов МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района от 28.12.2012г. №66 «О  бюджете МО Мамалаевский сельсовет на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы» изменения и дополнения:

      1.Внести изменения согласно пояснительной записки.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Разослано: РАЙФО, в дело, прокурору

Глава муниципального образования

Мамалаевский сельсовет                                                                       Акашев В.В.
АКТ

Об обнародовании решения   Совета депутатов МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской оласти от  10декабря 2013 года № 84  « О  внесении изменений в Решение Совета депутатов от 28.12.2012г. № 66 «О  бюджете МО  Мамалаевский сельсовет на 2013год  и плановый период 2014 и 2015годы»

с.Мамалаевка                                                                                 10декабря 2013г.

  Данный акт составлен главой муниципального образования Мамалаевского сельсовета Акашевым В.В. , специалистом администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В., депутатом   МО Мамалаевского  сельсовета Чекуровой Г.А., о том, что 10 декабря 2013г в селе Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета: ул.Клубная 2\2;Мамалаевский ФАП: ул.Урожайная №9,здание Капитоновской библиотеки:улица Школьная №17\5  ,   было обнародовано решение от 10декабря  2013 года № 84  « О  внесении изменений в Решение Совета депутатов от 28.12.2012г. № 66 «О  бюджете МО  Мамалаевский сельсовет на 2013год  и плановый период 2014 и 2015годы»

       Акт составлен в присутствии:

Главы администрации Мамалаевского сельсовета Акашева В.В.

Специалиста администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В.

Депутата МО Мамалаевский сельсовет Чекуровой Г.А.

Подписи составивщих акт:

                 _______________________________Акашев В.В.

                 _______________________________Якушина Г.В.

                 _______________________________Чекурова Г.А.

СПРАВКА
                                        об обнародовании

 решение совета депутатов Мамалаевского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области от 10 декабря  2013 года № 84  О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 28.12.2012г № 66  «О бюджете  муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2013год и плановый период 2014 и 2015годы».

              обнародовано в соответствии с Положением «О порядке обнародования нормативных правовых актов», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 07.04.2008 года № 97 в следующих местах:  с. Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета по адресу: ул. Клубная,2\2,  улица Урожайная,9 Мамалаевский Фап, и в здании Капитоновской библиотеки с.Капитоновка, улица Школьная, 17\5.

               Дата обнародования –                                  10декабря  2013 года

               Период обнародования с                             10.10.2013 г. по 19.10.2013г

                Специалист  1 категории :                                           Г.В.Якушина.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

             Решению МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района  Оренбургской области  от 10 .10. 2013г. № 84 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 28 декабря 2012 года  №66 « О бюджете муниципального образования Мамалаевский сельсовет на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 год».
С связи с производственной необходимостью перемещаем бюджетные ассигнования:                                                                                                                   с главы 609 0102 0020300 вид расходов 121 статья 211 с 1 квартала 10600 рублей, статья 213 с 1 квартала 3200 рублей .
с аппарата управления 609 0104 0020400 вид расходов 244 со статьи 225 - 2 квартала 16000 рублей, вид расходов 242 со статьи 226 1 квартала 10600 рублей, с КБК 609 0412 3400300 244 226 с л.с.016 03 003 0 3 квартала 9600 рублей на:
609 0104 0020400 вид расходов 121 на  статью  211  4 квартала – 10600 рублей, недостаточно средств на выплату премии, статью 213-  4 квартала 3200 рублей,

вид расходов 242 на статью  221 4 квартала  – 1000 рублей, вид расходов 244 на статью 226 4 квартала 4000 рублей из них: 2000 рублей на опубликование решения на имущественный налог, 2000 рублей  на договор ОСАГО страхование автомобиля,  на статью 340 4 квартала – 7000 рублей, на приобретение запчастей.
609 0113 0900200 244 226 на 4 квартал 4100 рублей оформление бесхозного участка газопровода.

609 0412 3400300 244 на 226 статью 4 квартала 7000 рублей, на л.с.016 04 005 0  4 квартала  недостаточно средств для оформления дорог.
609 0503 6000100 244 на статью 223 4 квартала 3000 рублей, недостаточно средств  для оплаты уличного освещения за декабрь, статью 224 4 квартала 500 рублей, оплата аренды опор линии электропередач.
Глава администрации :                                                                           Акашев В.В.

Специалист 1 категории:                                                                       Косарева В.И.